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HAMMASVÄLINE OY:N OIKAISUVAATIMUS RUSKEASUON
HAMMASHOITOLAN HAMMASHOITOYKSIKÖIDEN, PIENLAITTEIDEN
JA KALUSTEIDEN HANKINNASTA

Terke 2011-15

TJA Terveyslautakunta päättänee esityslistalla esitetyin perusteluin hylätä
Hammasväline Oy:n oikaisuvaatimuksen toimitusjohtajan päätöksestä
10.5.2011/40 § Ruskeasuon hammashoitolanhammashoitoyksiköiden,
pienlaitteiden ja kalusteiden hankintaa koskevassa asiassa.

Pöytäkirjanote liitteenään esityslistateksti asianomaiselle mukanaan
tieto muutoksenhakukiellosta (hankintaa koskeva
muutoksenhakuosoitus 5) ja hankintakeskukselle (Anne Brax) sekä
pöytäkirjanote toimitusjohtajalle ja hankintapäällikölle.

Lisätiedot:
Snellman Erja, hankintapäällikkö, puhelin 310 74402

LIITE Hammasväline Oy:n hankintaoikaisuvaatimus

Esittelijä Toimitusjohtaja päätti 10.5.2011, 40 §:n kohdalla hankkia
Ruskeasuon, Malmin, Maunulan ja Meilahden hammashoitoloiden
kojeistot, pienlaitteet ja kalusteet asennuksineen Plandent Oy:ltä.
Hankinta tehdään hoitoloittain. Ruskeasuon hoitolan osalta hankinnan
arvo oli päätöksen mukaan 316.068,28 euroa.

Toimitusjohtaja päätti hylätä Hammasväline Oy:n Ruskeasuon
hammashoitolaa koskevan tarjouksen.

Samalla toimitusjohtaja totesi, että osapuolia sitova sopimus ei synny
päätöksen tiedoksiannolla vaan vasta, kun terveyskeskus on tehnyt
hankinnasta tilauksen.

Lopuksi toimitusjohtaja päätti kehottaa suun terveydenhuollon
hankinnoista vastaavaa hammashoitaja Eeva Rantalaa tekemään
tilauksen.

Perusteluna hankinnalle toimitusjohtaja totesi, että Helsingin
kaupungilla on voimassa oleva puitejärjestely hammashuollon
kojeistoista, niiden lisätarvikkeista sekä hammashuollossa käytettävistä
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kalusteista. Hankinta perustuu puitejärjestelyn osapuolten kesken
tehtyyn ns. minikilpailutukseen.

Hammasväline Oy on hakenut oikaisua toimitusjohtajan päätökseen
Ruskeasuon hoitolan osalta Helsingin kaupungin kirjaamoon 23.5.2011
saapuneella hankintaoikaisuvaatimuksella, joka on esityslistan tämän
./. asian liitteenä.

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulosta on ilmoitettu Ruskeasuon
hoitolan tarjouskilpailun voittajalle Plandent Oy:lle, joka on antanut
asiasta lausunnon.

Tarjouspyyntö, oikaisuvaatimuksen tekijän tarjous ja Plandent Oy:n
lausunto ovat nähtävinä ennen kokousta terveyslautakunnan sihteerillä
ja kokouksessa.

Toimitusjohtajan kannanotot

Hankintapäätös on lähetetty sähköpostilla 11.5.2011. Oikaisuvaatimus
on saapunut määräajassa 23.5.2011.

Hammasväline toteaa, että tarjouspyyntö oli epäselvä Ruskeasuon
hoitolan kaappien osalta, koska tarjouspyynnön liitteessä 11 oli
maininta 'Kaapistot, sijoitettuna mukana tuleviin piirustuksiin', mutta
Ruskeasuon hoitolan kuvia ei ollut toimitettu tarjoajille eikä niistä ollut
tarjouspyynnössä mainintaa, vaikka muita hoitoloita koskevat kuvat on
toimitettu tarjoajille ja lueteltu tarjouspyynnössä.

Hammasväline toteaa olettaneensa, että kyseessä olivat kaappien
sijasta kokonaiset hoitohuoneiden kaapistot. Hammasväline toteaa
tarjonneensa neljä kokonaista kaapistoa yhteishintaan 19.304 e, ja että
oikea tarjoushinta on 4.826 e.

Tarjouspyynnön liitteessä numero 11 esitettiin Ruskeasuon
hammashoitolan tarjottavat tuotteet. Liitteessä lukee kaappien osalta
otsikkona kaapistot, sijoitettuna mukana tuleviin piirustuksiin.
Tarjottavat tuotteet on yksilöity otsikon alla selkeästi niin, että piti tarjota
4 kpl allaskaappia, 4 kpl hygieniakaappia ja 4 kpl peilikaappia.
Tarjouspyynnön liitteessä ei otsikon kohdalla ole lukumäärää, joten
liitteestä ei ole pääteltävissä, että pitäisi tarjota 4 x 4 kpl kutakin
kaappia.

Tarjouspyynnössä oli esitetty tapa, jolla tarjouspyyntöä koskevat

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi
PL 6000 Siltasaarenkatu 13 +358 9 310 5015 +358 9 310 42504
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
terveyskeskus@hel.fi http://www.hel.fi/terveyskeskus



 
HELSINGIN KAUPUNKI ESITYSLISTA TJA/11 3
TERVEYSLAUTAKUNTA

14.6.2011

mahdolliset tiedustelut olisi voinut esittää määräaikaan mennessä.
Kolmesta tarjoajasta kaksi on ymmärtänyt tarjouspyynnön oikein, joten
tarjouspyyntö ei ole ollut epäselvä. Tarjoajien tasapuolisen ja
syrjimättömän kohtelun periaatteen vuoksi tehdyt tarjoukset ovat
lopullisia, eikä niitä voi jälkeenpäin muuttaa.

Edellä todettuun viitaten toimitusjohtaja katsoo, että Hammasväline
Oy:n oikaisuvaatimus tulee hylätä.
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